
ESTRADA MEJIA MARIA GUADALUPE
1.77 kW 12 de Mayo de 2025

01

374 kWh prom. $ 958

3 409 kWh $68

92.90 % BIMESTRE $ 890

$5,745.00 MXN $405.00 MXN $5,340.00 MXN

RETORNO DE TASA INTERNA
INVERSIÓN DE RETORNO

6.1 AÑOS 590 W 3 8.4 m 2 16.5 %



Propuesta 1 12 de Mayo de 2025 27 de Mayo de 2025

# 20250077

ESTRADA MEJIA MARIA GUADALUPE  

3 Jinko 590W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

Subtotal $ 32,400.00

TOTAL (MXN) $ 32,400.00

3336670690 solovi@yahoo.com



1 $ 5,745.00 $ 405.00 $ 0.00 $ 5,340.00 $ 5,340.00 $ -27,060.00

2 $ 5,917.35 $ 417.15 $ 0.00 $ 5,500.20 $ 5,500.20 $ -21,559.80

3 $ 6,094.87 $ 429.66 $ 0.00 $ 5,665.21 $ 5,665.21 $ -15,894.59

4 $ 6,277.72 $ 442.55 $ 0.00 $ 5,835.16 $ 5,835.16 $ -10,059.43

5 $ 6,466.05 $ 455.83 $ 0.00 $ 6,010.22 $ 6,010.22 $ -4,049.21

6 $ 6,660.03 $ 469.51 $ 0.00 $ 6,190.52 $ 6,190.52 $ 2,141.31

7 $ 6,859.83 $ 483.59 $ 0.00 $ 6,376.24 $ 6,376.24 $ 8,517.55

8 $ 7,065.63 $ 498.10 $ 0.00 $ 6,567.53 $ 6,567.53 $ 15,085.07

9 $ 7,277.59 $ 513.04 $ 0.00 $ 6,764.55 $ 6,764.55 $ 21,849.63

10 $ 7,495.92 $ 528.43 $ 0.00 $ 6,967.49 $ 6,967.49 $ 28,817.12

11 $ 7,720.80 $ 544.29 $ 0.00 $ 7,176.51 $ 7,176.51 $ 35,993.63

12 $ 7,952.42 $ 560.61 $ 0.00 $ 7,391.81 $ 7,391.81 $ 43,385.44

13 $ 8,191.00 $ 577.43 $ 0.00 $ 7,613.56 $ 7,613.56 $ 50,999.00

14 $ 8,436.73 $ 594.76 $ 0.00 $ 7,841.97 $ 7,841.97 $ 58,840.97

15 $ 8,689.83 $ 612.60 $ 0.00 $ 8,077.23 $ 8,077.23 $ 66,918.20

16 $ 8,950.52 $ 630.98 $ 0.00 $ 8,319.55 $ 8,319.55 $ 75,237.75

17 $ 9,219.04 $ 649.91 $ 0.00 $ 8,569.13 $ 8,569.13 $ 83,806.88

18 $ 9,495.61 $ 669.40 $ 0.00 $ 8,826.21 $ 8,826.21 $ 92,633.08

19 $ 9,780.48 $ 689.49 $ 0.00 $ 9,090.99 $ 9,090.99 $ 101,724.08

20 $ 10,073.89 $ 710.17 $ 0.00 $ 9,363.72 $ 9,363.72 $ 111,087.80

21 $ 10,376.11 $ 731.48 $ 0.00 $ 9,644.63 $ 9,644.63 $ 120,732.43

22 $ 10,687.39 $ 753.42 $ 0.00 $ 9,933.97 $ 9,933.97 $ 130,666.41

23 $ 11,008.01 $ 776.02 $ 0.00 $ 10,231.99 $ 10,231.99 $ 140,898.40

24 $ 11,338.25 $ 799.30 $ 0.00 $ 10,538.95 $ 10,538.95 $ 151,437.35

25 $ 11,678.40 $ 823.28 $ 0.00 $ 10,855.12 $ 10,855.12 $ 162,292.47
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Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 516.2 578.2 466.2 411.5 409.1 515.5

Consumo actual 247.0 195.0 216.0 529.0 528.0 527.0
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